



Line Distribuidora

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ATT. COMISSAO PERMANENTE DE LICITACOES

REFERENTE PREGAO PRESENCIAL N.025/2017 - PROCESSO LICITATORIO N.030/2017
TIPO - MENOR PRECO POR ITEM - ABERTURA EM 16/05/2017 AS 09 HS

17.753.841/0001 - 72

LINE DISTRIBUIDORA LTDA

RUA SANTO ANTONIO, Nº 261

B. SANTO ANTONIO - CEP. 35300 - 145

CARATINGA - MG

PROPOSTA COMERCIAL



Item	Qtd	Unid	Material	Marca	Valor Unit	Valor total
01	20	CX	Aguilha 25X7 cx c/ 100UNID	descarpack	7,24	144,76
02	10	Rolo	Algodão Hidrófilo Rolo 500g	Nevoa	11,37	113,68
03	2000	Unid	Coletor Estéril Urina e Fezes cada	J.Prolab	0,50	1.008,00
04	70	Unid	Gel para Ultrassom 1kg	Carbogel	5,43	380,24
05	1	Unid	Aparelho de pressão c/estetoscópio adulto	Premium	86,80	868,00
06	2	Unid	Aparelho de pressão c/estetoscópio adulto para obeso - Braçadeira grande para Obeso em nylon com fecho de velcro. Manguto em PVC.	Premium	99,89	199,78
07	30	Unid	Luvas Cirúrgica Estéril 7,0	Arista	1,37	41,16
08	30	Unid	Luvas Estéril 7,5	Lemgruber	2,00	60,06
09	10	Unid	Equipo Micro gotas c/ 20 unidades	Labor Import	50,40	504,00
10	20	CX	Aguilha 25X8 cx c/ 100 UNID	descarpack	7,24	144,76
11	10	Unid	Almotolia Branca e Escura M	J.Prolab	1,99	19,88
12	20	pacote	Abaixador de língua PCT 100 unidades	Theoto	3,37	67,48
13	20	CX	Álcool 70 liquido CX C/12 unidades	ITAJA	4,26	85,12
14	60	Unid	Álcool em Gel 1L	Cristal /Start	8,57	514,08
15	100	Pacote	Papel Toalha Rolo PCT 12 unidades	Mill	22,18	2.217,60
16	10	Unid	Fita Micropore 25mm x 10m c/ 20 unidades	Ciex	92,96	929,60
17	300	Unid	Kit Papanicolau não estéril M	Adlin	2,23	667,80
18	300	Unid	Kit Papanicolau não estéril P	Adlin	2,03	609,00
19	3	rolo	Papel Kraft 40CM X250 M	On Paper	91,69	275,06
20	500	Unid	Seringa Descartável 20ML	descarpack	0,55	273,00
21	10	Unid	Sabonete Líquido Antibact ,c/ 5LT	Trilha	54,60	546,00
22	20	Unid	Saco de lixo 50L PCT c/ 100 Unidade	Diplal	14,14	282,80
23	50	CX	Equipo Macro Gotas c/20 unidades	descarpack	50,40	2.520,00
24	100	Pacote	Papel Toalha Interf .PCT 100	Fapel	7,80	779,80
25	40	CX	Envelope P/Esterilização 190mm x 330mm CX c/ 100 und	Medsteril	70,60	2.824,08
26	40	CX	Envelope P/Esterilização 140mm x 290 CX com 100 unidade	Hospflex	55,82	2.232,72
27	5	CX	Seringa 10ML 5/Aguilha CX 100	descarpack	25,20	126,00
28	6	Unid	Bandeja Inox media para curativo	ABC	40,11	240,66
29	20	Pacote	Saco de lixo Branco 15L C/ 100	Diplal	8,08	161,56
30	20	Pacote	Saco de lixo 100L Preto c/100	Diplal	32,45	649,04
31	1	Unid	Formol 1L	DGL	9,46	9,46
32	50	Unid	Lidocaína Líquida	N/C		
33	1000	Unid	Água para Injeção	N/C		



Line Distribuidora



34	10	Unid	Lidocalina em gel			
35	30	Unid	Fita adesiva autoclave 19MM X 30M	N/C		
36	30	Unid	Esparadrapo 10cm x 4,5MT Rolo c/ 12 rolos	Ciex		
37	1	Unid	Kit Parto Estéril c/ 15 unidades	CREMER	3,22	96,60
38	6	Unid	Fita Métrica	Dormed	8,06	241,92
39	60	Unid	Lanceta P/ Lancetador c/ 100 unidade	Corrente	91,00	91,00
40	10	Unid	Aparelho de Glicemia ACCU-CHEK	Labor Import	4,20	25,20
41	120	CX	Tiras p/ glicemia ACCU-CHEK CX c/ 50 unid	Roche	22,34	1.340,64
42	10	Unid	Clorexidina degermante	Roche	113,04	1.130,36
43	10	Unid	Clorexidina tópico	Rioquímica	136,86	16.423,68
44	4	Unid	Cuba Rim Inox 26x12cm 740ml	Rioquímica	28,13	281,26
45		Unid	Fluxometro p/oxigênio unid.	Fava	25,20	252,00
46	2	Unid	Aparelho de Nebulização 1 saída	Protec	81,20	324,80
47	2	Unid	Água oxigenada	Nevoni	96,60	96,60
48	2	Unid	Pera p/eletrocardiograma	Rioquímica	301,00	602,00
49	240	Unid	Solução Fisiológica Tópico/curativo	Premium	10,11	20,22
50	300	Unid	Soro Fisiológico 500ml	Arboreto	7,88	15,76
51	300	Unid	Soro Fisiológico 250ml	Sanobiol	5,59	1.340,64
52	2	CX	Escalpe 25G Caixa c/100 und	Sanobiol	3,46	1.037,40
53	6	CX	Seringa de 3ml c/ agulha 20x 5,5	Solidor	3,01	903,00
54	6	CX	Seringa de 5ml c/ agulha 25x0,7	descarpack	0,28	0,56
55	12	Unid	Hipoclorito de sódio 1L	descarpack	0,18	1,09
56	1	CX	Agulha 13X4,5 cx c/ 100 UNID	ASFER	0,14	0,84
57	1	CX	Glutaraldeído 1L cx c/ 12 UNID	descarpack	6,27	75,26
58	2	Unid	Otoscópio	descarpack	7,24	7,24
59		Unid	Cateter Nasal Oxig tipo óculos	Rioquímica	809,20	809,20
60	4	Unid	Fixador citológico	Mikatus	320,38	640,75
61	1	CX	Solução Fisiológica 0,9% 10ml cx c/ 100 UNID	MEDSONDA	1,06	42,56
62	10	Unid	Termômetro digital	Vagispec	14,56	58,24
63	1	Unid	Nebulizador 4 saídas - sugestão: Medicate	FARMACE	22,40	22,40
64	2	unid	Nebulizador com uma saída	Onrom	15,61	156,10
65	500	Rolo	Papel toalha com dois rolos	Nevoni	1.400,00	1.400,00
				Nevoni	305,20	610,40
				Mili	3,70	1.848,00
Valor Total - Quarenta e nove mil, trezentos e noventa reais, noventa e um centavos						49.390,91

de da proposta: 60 (sessenta) dias.

1 - conforme edital

para pagamento - Banco do Brasil - Ag. 0177-5 - Conta Corrente - 62.285-0

GA, 16 DE MAIO DE 2017

BUIDORA LTDA
841/0001-72

17-753-841/0001-72
LINE DISTRIBUIDORA LTDA
RUA SANTO ANTÔNIO, Nº 261
B. SANTO ANTÔNIO - CEP. 35300-145
CARATINGA - MG
CARATINGA - MG